２024 年 ４月 １５日

お得意先各位

パシフィックサプライ株式会社
TEL：072-875-8008（代）
FAX：072-875-8010（代）

 HP http://www.p-supply.co.jp/

令和６年度特定保険医療材料及びその材料価格(材料価格基準)の一部を
改正する件(告示)に関するご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和６年３月５日の令和６年厚生労働省告示第六十一号「特定保険医療材料及びその材料価格（材料
価格基準)の一部を改正する件(告示)」に伴いまして、弊社取扱商品「オルフィット」の対象製品について
次頁の通り、案内いたします。

令和６年6月１日からの適用となります。

今後ともオルフィット社製品への変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお願いいたします。

     告示名

価格

対象商品（許可番号）

056 副木

⑴ 軟化形成使用型

① 手指･足指用

1,380 円

オルフィキャスト（27B2X0026200120）
サムポストスプリント（27B2X00262000110）
手関節固定用スプリント(27B2X00262000111）
背側型コックアップスプリント（27B2X00262000112）
安静用スプリント（27B2X00262000113）
尺側偏位用スプリント（27B2X00262000114）
サムポストスプリント カラーズ NS7B2X00262000126）
長対立スプリント カラーズ NS（27B2X00262000128）
オルフィットストリップス（27B2X00262000122）

② 上肢用

1,770 円

③ 下肢用

4,700 円

④ 鼻骨用

1,030 円

⑤ シート状

1,380 円

オルフィットカラーズ NS（27B2X00262000119）
オルフィライト（27B2X00262000107）
アクアフィット NS（27B2X00262000108）
オルフィットソフト（27B2X00262000101）
オルフィットハード（27B2X00262000102）
オルフィットソフト NS（27B2X00262000103）
オルフィットハード NS（27B2X00262000104）
オルフィットエコ（27B2X00262000106）
オルフィットエコブラック NS（２７B2X00262000123）